
入札結果一覧（令和５年１２月１２日執行）

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）オオヤマ建設工業 辞退  

正和産業（株） 2,490,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 2,500,000  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（有）丸彰 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 7,200,000 落札

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

（有）丸彰 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 辞退  

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）施工監理 辞退  

（有）イイジマ電気 7,990,000  

マツタ電気（株） 7,970,000  

（株）文道電気 7,900,000 落札

（有）渡海電気 8,000,000  

（有）福田電子 8,050,000  

（株）成電社 7,950,000  

令和５年度もりや学びの里体育館電気設備改修工事 場所：守谷市板戸井地内

令和５年度国補道路改良第４号工事

令和５年度道路改良第６号工事 場所：守谷市本町地内

令和５年度舗装修繕第１０号工事 場所：守谷市松ケ丘地内

1



入札結果一覧（令和５年１２月１２日執行）

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 31,000,000  

応用地質（株） 辞退  

八千代エンジニヤリング（株） 31,000,000  

（株）オオバ 26,900,000 落札

セントラルコンサルタント（株） 31,000,000  

（株）千代田コンサルタント 30,300,000  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）オリエンタルコンサルタンツ 15,850,000  

応用地質（株） 10,530,000  

八千代エンジニヤリング（株） 15,300,000  

（株）オオバ 7,140,000 落札

セントラルコンサルタント（株） 13,670,000  

（株）千代田コンサルタント 13,500,000  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月15日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

ロジスティード東日本（株） 辞退  

国際ロジテック（株） 1,390,000  

日本通運（株） 1,161,300 落札

佐川急便（株） 辞退  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年2月14日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）コトブキ 3,750,000 辞退  

（有）髙橋看板工業所 3,580,000 辞退  

（株）コーエー 3,360,000 3,240,000 落札

（株）タナカ 3,528,000 辞退  

（株）下村交商 3,872,000 辞退  

（仮称）守谷市総合公園地盤調査検討業務 場所：守谷市野木崎地内

令和５年度中央公民館文化財運搬業務 場所：守谷市百合ケ丘地内外

守谷市議会議員一般選挙ポスター掲示板作成及び回収業務 場所：守谷市役所

（仮称）守谷市総合公園測量業務 場所：守谷市野木崎地内

2



入札結果一覧（令和５年１２月１２日執行）

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

吉田家具店 8,439,780  

（株）コトブキ 8,391,130 落札

（有）永井商会 8,588,250  

（有）杉山商事 8,490,675  

（株）フジノヤ 8,831,390  

（株）下村交商 8,836,540  

期間：令和5年12月13日～ 令和6年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）永井商会 2,780,000  

（有）杉山商事 2,790,000  

（有）エム・アールトリード 2,729,000 落札

（株）フジノヤ 辞退  

（有）カミス総合防災 3,191,500  

川﨑呉服店 辞退  

令和５年度小中学校管理備品購入（児童生徒用机・椅子） 場所：市内小中学校

令和５年度守谷市職員用防災服購入 場所：守谷市役所

3


